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No. Nom Nation LV Club F.I.E. Lizenz Nr.

 31  TIREURS   10 NATIONS

AUT  Autriche  (1)

   1 LINDNER Robert            AUT                         07.06.1961 (J)

CZE  République Tchéque  (1)

   2 KOUTNY Hynek              CZE                         17.06.1963 (J)

ESP  Espagne  (1)

   3 CODON Roberto             ESP                         02.03.1965 (J)

FRA  France  (8)

   4 AURIAC Christophe         FRA                         25.01.1964 (J)
   5 BILIMOFF Igor             FRA                         30.10.1963 (J)
   6 BOER Olivier              FRA                         18.05.1963 (J)
   7 CANTAT Xavier             FRA                         18.01.1963 (J)
   9 DEON Olivier              FRA                         26.08.1964 (J)
  10 KAS Geza                  FRA                         21.02.1958 (J)
  11 LO MONACO Serge           FRA                         09.11.1962 (J)
  13 SOUVILLE Hugues           FRA                         03.09.1965 (J)

GBR  Grande-Bretagne  (1)

  14 ROWLANDS Duncan           GBR                         28.08.1966 (J)

GER  Allemagne  (6)

  19 LAU Karsten               GER BE FG Rotation Berlin    04.12.1964 (J)
  17 EISENTRÄGER Ulrich        GER HE TV Alsfeld            24.01.1964 (J)
  20 NOLTE Jürgen              GER NR OFC Bonn              19.11.1959 (J)
  15 BROCK Bernd               GER SN FC Leipzig            14.12.1959 (J)
  21 SMOLA Stephan             GER SW TSV Speyer            30.04.1963 (J)
  22 ZIEGLER Udo               GER WÜ SV 1845 Esslingen     02.12.1964 (J)

HUN  Hongrie  (2)

  23 GASZTONYI Karoly          HUN                         08.08.1961 (J)
  24 HOROTAN Attila            HUN                         19.07.1966 (J)

ITA  Italie  (7)

  25 BUSETTI Ruggero           ITA                         13.03.1960 (J)
  26 CARLUCCI Filippo          ITA                         26.08.1964 (J)
  27 CARRARA Vittorio          ITA                         05.09.1957 (J)
  28 CIMAGLIA Massimo          ITA                         02.08.1963 (J)
  29 FALASCHI Luca             ITA                         25.11.1960 (J)
  30 MIRALDI Fabio             ITA                         19.10.1962 (J)
  31 SERAFINO Umberto D.       ITA                         30.11.1963 (J)
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LAT  Lettonie  (2)

  32 BALONUSKOVS Jurijs        LAT                         05.12.1962 (J)
  33 KOROLENKO Viktors         LAT                         25.02.1962 (J)

RUS  Russie  (2)

  35 ALEKSANDROW Mikhail       RUS                         12.11.1966 (J)
  36 ZAKIROV Ramil             RUS                         17.11.1962 (J)
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No. Nom  V M Ind. TD TR Dif Pl 

                                                                                                                                       
Runde   1 Arbitre: WURM Pal (HUN)

  21 SMOLA Stephan GER TSV Speyer --- 5V 2D 3D 5V 2D 1D 2 6 0,333  18  24   -6  5.
   9 DEON Olivier FRA 1D --- 2D 3D 5V 1D 2D 1 6 0,167  14  25  -11  6.
  36 ZAKIROV Ramil RUS 5V 5V --- 5V 5V 5V 4D 5 6 0,833  29  18   11  2.
  15 BROCK Bernd GER FC Leipzig 5V 5V 4D --- 5V 2D 4D 3 6 0,500  25  23    2  4.
   5 BILIMOFF Igor FRA 3D 0D 2D 2D --- 5V 0D 1 6 0,167  12  29  -17  7.
   3 CODON Roberto ESP 5V 5V 3D 5V 4D --- 1D 3 6 0,500  23  20    3  3.

  27 CARRARA Vittorio ITA 5V 5V 5V 5V 5V 5V --- 6 6 1,000  30  12   18  1.

Runde   2 Arbitre: SCHIRRMACHER Lutz (GER)
   6 BOER Olivier FRA --- 1D 3D 1D 4D 5V 1 5 0,200  14  22   -8  6.
   7 CANTAT Xavier FRA 5V --- 5V 3D 2D 3D 2 5 0,400  18  19   -1  4.
  14 ROWLANDS Duncan GBR 5V 3D --- 4D 4D 5V 2 5 0,400  21  22   -1  3.
  17 EISENTRÄGER Ulrich GER TV Alsfeld 5V 5V 5V --- 5V 5V 5 5 1,000  25  13   12  1.
  31 SERAFINO Umberto D. ITA 5V 5V 5V 2D --- 5V 4 5 0,800  22  16    6  2.
  23 GASZTONYI Karoly HUN 2D 5V 4D 3D 1D --- 1 5 0,200  15  23   -8  5.

Runde   3 Arbitre: BURGMANN Imme (GER)
   4 AURIAC Christophe FRA --- 5V 5V 5V 2D 5V 4 5 0,800  22  14    8  2.
  13 SOUVILLE Hugues FRA 3D --- 2D 4D 2D 3D 0 5 0,000  14  25  -11  6.
  33 KOROLENKO Viktors LAT 4D 5V --- 5V 5V 5V 4 5 0,800  24  15    9  1.
  29 FALASCHI Luca ITA 0D 5V 3D --- 5V 3D 2 5 0,400  16  19   -3  4.
  35 ALEKSANDROW Mikhail RUS 5V 5V 3D 0D --- 5V 3 5 0,600  18  15    3  3.
  19 LAU Karsten GER FG Rotation Berlin 2D 5V 2D 5V 1D --- 2 5 0,400  15  21   -6  5.

Runde   4 Arbitre: CIOT Sebastien (FRA)
  30 MIRALDI Fabio ITA --- 5V 5V 5V 1D 5V 4 5 0,800  21  16    5  2.
  25 BUSETTI Ruggero ITA 4D --- 5V 3D 5V 4D 2 5 0,400  21  20    1  3.
   1 LINDNER Robert AUT 1D 3D --- 1D 1D 5V 1 5 0,200  11  22  -11  6.
  10 KAS Geza FRA 4D 5V 5V --- 5V 5V 4 5 0,800  24  15    9  1.
  20 NOLTE Jürgen GER OFC Bonn 5V 2D 5V 4D --- 1D 2 5 0,400  17  17    0  4.
  32 BALONUSKOVS Jurijs LAT 2D 5V 2D 2D 5V --- 2 5 0,400  16  20   -4  5.

Runde   5 Arbitre: EIFLER Peter (GER)
  26 CARLUCCI Filippo ITA --- 5V 5V 5V 5V 5V 5 5 1,000  25  12   13  1.
  28 CIMAGLIA Massimo ITA 2D --- 2D 3D 3D 2D 0 5 0,000  12  25  -13  6.
  24 HOROTAN Attila HUN 2D 5V --- 5V 4D 1D 2 5 0,400  17  17    0  4.
   2 KOUTNY Hynek CZE 1D 5V 0D --- 2D 0D 1 5 0,200   8  23  -15  5.
  11 LO MONACO Serge FRA 3D 5V 5V 5V --- 5V 4 5 0,800  23  15    8  2.
  22 ZIEGLER Udo GER SV 1845 Esslingen 4D 5V 5V 5V 1D --- 3 5 0,600  20  13    7  3.
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 (1) CARRARA Vittorio         ITA                    6  6 1.000 30 12  18
 (2) CARLUCCI Filippo         ITA                    5  5 1.000 25 12  13
 (3) EISENTRÄGER Ulrich       GER TV Alsfeld         5  5 1.000 25 13  12
 (4) ZAKIROV Ramil            RUS                    6  5 0.833 29 18  11
 (5) KOROLENKO Viktors        LAT                    5  4 0.800 24 15   9
 (6) KAS Geza                 FRA                    5  4 0.800 24 15   9
 (7) LO MONACO Serge          FRA                    5  4 0.800 23 15   8
 (8) AURIAC Christophe        FRA                    5  4 0.800 22 14   8
 (9) SERAFINO Umberto D.      ITA                    5  4 0.800 22 16   6
 (10) MIRALDI Fabio            ITA                    5  4 0.800 21 16   5
 (11) ZIEGLER Udo              GER SV 1845 Esslingen  5  3 0.600 20 13   7
 (12) ALEKSANDROW Mikhail      RUS                    5  3 0.600 18 15   3
 (13) CODON Roberto            ESP                    6  3 0.500 23 20   3
 (14) BROCK Bernd              GER FC Leipzig         6  3 0.500 25 23   2
 (15) BUSETTI Ruggero          ITA                    5  2 0.400 21 20   1
 (16) HOROTAN Attila           HUN                    5  2 0.400 17 17   0
 (17) NOLTE Jürgen             GER OFC Bonn           5  2 0.400 17 17   0
 (18) ROWLANDS Duncan          GBR                    5  2 0.400 21 22  -1
 (19) CANTAT Xavier            FRA                    5  2 0.400 18 19  -1
 (20) FALASCHI Luca            ITA                    5  2 0.400 16 19  -3
 (21) BALONUSKOVS Jurijs       LAT                    5  2 0.400 16 20  -4
 (22) LAU Karsten              GER FG Rotation Berlin  5  2 0.400 15 21  -6
 (23) SMOLA Stephan            GER TSV Speyer         6  2 0.333 18 24  -6
 (24) GASZTONYI Karoly         HUN                    5  1 0.200 15 23  -8
 (25) BOER Olivier             FRA                    5  1 0.200 14 22  -8
 (26) LINDNER Robert           AUT                    5  1 0.200 11 22 -11
 (27) KOUTNY Hynek             CZE                    5  1 0.200  8 23 -15
 (28) DEON Olivier             FRA                    6  1 0.166 14 25 -11
 (29) BILIMOFF Igor            FRA                    6  1 0.166 12 29 -17
 (30) SOUVILLE Hugues          FRA                    5  0 0.000 14 25 -11
 (31) CIMAGLIA Massimo         ITA                    5  0 0.000 12 25 -13



EUROPEAN VETERANS CHAMPIONSHIP INDIVIDUAL 2007
MENS SABRE CAT I (40-49)              St. Gallen            18.05.2007              
Direktauscheidung 19:11

Page: 1

Tableau 32-16 Tableau 16-8 Tableau 8-4
 1 CARRARA Vittorio    ITA

 32 * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 17 NOLTE Jürgen        GER V 10
 16 HOROTAN Attila      HUN D 06

 9 SERAFINO Umberto D. ITA V 10
 24 GASZTONYI Karoly    HUN D 09

 25 BOER Olivier        FRA V 10
 8 AURIAC Christophe   FRA D 09

 5 KOROLENKO Viktors   LAT V 10
 28 DEON Olivier        FRA D 07

 21 BALONUSKOVS Jurijs  LAT D 05
 12 ALEKSANDROW Mikhail RUS V 10

 13 CODON Roberto       ESP V 10
 20 FALASCHI Luca       ITA D 05

 29 BILIMOFF Igor       FRA D 07
 4 ZAKIROV Ramil       RUS V 10

 3 EISENTRÄGER Ulrich  GER V 10
 30 SOUVILLE Hugues     FRA D 05

 19 CANTAT Xavier       FRA D 01
 14 BROCK Bernd         GER V 10

 11 ZIEGLER Udo         GER D 08
 22 LAU Karsten         GER V 10

 27 KOUTNY Hynek        CZE D 01
 6 KAS Geza            FRA V 10

 7 LO MONACO Serge     FRA V 10
 26 LINDNER Robert      AUT D 06

 23 SMOLA Stephan       GER D 08
 10 MIRALDI Fabio       ITA V 10

 15 BUSETTI Ruggero     ITA V 10
 18 ROWLANDS Duncan     GBR D 09

 31 CIMAGLIA Massimo    ITA D 01
 2 CARLUCCI Filippo    ITA V 10

CARRARA Vittorio    ITA D 05
NOLTE Jürgen        GER V 10

SERAFINO Umberto D. ITA V 10
BOER Olivier        FRA D 05

KOROLENKO Viktors   LAT D 07
ALEKSANDROW Mikhail RUS V 10

CODON Roberto       ESP D 08
ZAKIROV Ramil       RUS V 10

EISENTRÄGER Ulrich  GER D 09
BROCK Bernd         GER V 10

LAU Karsten         GER D 05
KAS Geza            FRA V 10

LO MONACO Serge     FRA D 04
MIRALDI Fabio       ITA V 10

BUSETTI Ruggero     ITA D 08
CARLUCCI Filippo    ITA V 10

NOLTE Jürgen        GER D 05
SERAFINO Umberto D. ITA V 10

ALEKSANDROW Mikhail RUS V 10
ZAKIROV Ramil       RUS D 07

BROCK Bernd         GER D 07
KAS Geza            FRA V 10

MIRALDI Fabio       ITA D 07
CARLUCCI Filippo    ITA V 10

Semifinals
SERAFINO Umberto D. ITA D 05
ALEKSANDROW Mikhail RUS V 10

Semifinals
KAS Geza            FRA V 10
CARLUCCI Filippo    ITA D 06

Finale
ALEKSANDROW Mikhail RUS V 10
KAS Geza            FRA D 06

P L A T Z I E R U N G E N 
  1. ALEKSANDROW Mikhail       RUS                       
  2. KAS Geza                  FRA                       
  3. CARLUCCI Filippo          ITA                       
  3. SERAFINO Umberto D.       ITA                       
  5. ZAKIROV Ramil             RUS                       
  6. MIRALDI Fabio             ITA                       
  7. BROCK Bernd               GER FC Leipzig            
  8. NOLTE Jürgen              GER OFC Bonn              
  9. CARRARA Vittorio          ITA                       
 10. EISENTRÄGER Ulrich        GER TV Alsfeld            
 11. KOROLENKO Viktors         LAT                       
 12. LO MONACO Serge           FRA                       
 13. CODON Roberto             ESP                       
 14. BUSETTI Ruggero           ITA                       
 15. LAU Karsten               GER FG Rotation Berlin    
 16. BOER Olivier              FRA                       

 17. AURIAC Christophe         FRA                       
 18. ZIEGLER Udo               GER SV 1845 Esslingen     
 19. HOROTAN Attila            HUN                       
 20. ROWLANDS Duncan           GBR                       
 21. CANTAT Xavier             FRA                       
 22. FALASCHI Luca             ITA                       
 23. BALONUSKOVS Jurijs        LAT                       
 24. SMOLA Stephan             GER TSV Speyer            
 25. GASZTONYI Karoly          HUN                       
 26. LINDNER Robert            AUT                       
 27. KOUTNY Hynek              CZE                       
 28. DEON Olivier              FRA                       
 29. BILIMOFF Igor             FRA                       
 30. SOUVILLE Hugues           FRA                       
 31. CIMAGLIA Massimo          ITA                       
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    1. ALEKSANDROW Mikhail       RUS                       12.11.1966
    2. KAS Geza                  FRA                       21.02.1958
    3. CARLUCCI Filippo          ITA                       26.08.1964
    3. SERAFINO Umberto D.       ITA                       30.11.1963
    5. ZAKIROV Ramil             RUS                       17.11.1962
    6. MIRALDI Fabio             ITA                       19.10.1962
    7. BROCK Bernd               GER FC Leipzig            14.12.1959
    8. NOLTE Jürgen              GER OFC Bonn              19.11.1959
    9. CARRARA Vittorio          ITA                       05.09.1957
  10. EISENTRÄGER Ulrich        GER TV Alsfeld            24.01.1964
  11. KOROLENKO Viktors         LAT                       25.02.1962
  12. LO MONACO Serge           FRA                       09.11.1962
  13. CODON Roberto             ESP                       02.03.1965
  14. BUSETTI Ruggero           ITA                       13.03.1960
  15. LAU Karsten               GER FG Rotation Berlin    04.12.1964
  16. BOER Olivier              FRA                       18.05.1963
  17. AURIAC Christophe         FRA                       25.01.1964
  18. ZIEGLER Udo               GER SV 1845 Esslingen     02.12.1964
  19. HOROTAN Attila            HUN                       19.07.1966
  20. ROWLANDS Duncan           GBR                       28.08.1966
  21. CANTAT Xavier             FRA                       18.01.1963
  22. FALASCHI Luca             ITA                       25.11.1960
  23. BALONUSKOVS Jurijs        LAT                       05.12.1962
  24. SMOLA Stephan             GER TSV Speyer            30.04.1963
  25. GASZTONYI Karoly          HUN                       08.08.1961
  26. LINDNER Robert            AUT                       07.06.1961
  27. KOUTNY Hynek              CZE                       17.06.1963
  28. DEON Olivier              FRA                       26.08.1964
  29. BILIMOFF Igor             FRA                       30.10.1963
  30. SOUVILLE Hugues           FRA                       03.09.1965
  31. CIMAGLIA Massimo          ITA                       02.08.1963
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in St. Gallen 18.05.2007  

MENS SABRE CAT I (40-49)  

Kampfrichterliste und Einsatzübersicht Einsätze  
Qualifikation Elimination direct  

                                                                                          
Fl Dg Sa Runde T-64 T 64 T 32 T 16 T 8 T 4 Finale             

                                                                                          

CIOT Sebastien FRA  1  0  0  0  0  0  2  0             

                                                                                          

EIFLER Peter GER C C B  1  0  0  2  0  0  0  1             

                                                                                          

SCHIRRMACHER Lutz GER A C A  1  0  3  0  0  2  0  0             

                                                                                          

TREBBI Matteo ITA B C C  1  0  4  2  0  0  0  0             

                                                                                          

WURM Pal HUN B A A  1  0  0  0  0  2  0  0             

                                                                                          

                                                                                          


